
            

     

 

Zarządzenie  Nr 310/2018 

Burmistrza Miasta i Gminy Górzno 

 z dnia 27 sierpnia 2018 r. 
  

 

w sprawie powołania Komisji przetargowej do przeprowadzenia drugiego przetargu 

ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości zabudowanej stanowiącego 

własność  

Miasta i Gminy Górzno 

 

 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 121 z późn.zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia drugiego przetargu ustnego 

nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości zabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów 

jako działka nr 86/1 obręb Górzno Miasto 1, w składzie: 

 

1. Daniel Kwiatkowski – przewodniczący Komisji 

2. Jolanta Ślesińska – sekretarz Komisji 

3. Jacek Warmiński – członek Komisji 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

    

Burmistrz Miasta i Gminy Górzno 

               -//-    

    Tomasz Kinicki 

  

 


